
 

Croce Rossa Italiana 
Comitato Locale di Caltanissetta 

1/2 

 
Delibera del Consiglio Direttivo Locale n° 07 del 22.12.2005 

   

  Oggetto: Approvazione del Regolamento per i Servizi del Comitato Locale di Caltanissetta;  

L’anno duemilacinque, il giorno ventidue del mese di  Dicembre 

Alla presenza dei Sig.ri 
PIAVE NICOLO’ PECORARO CARLO CAPRI SILVIA 

SAVARINO LUIGI DOMENICO WALTER GIARRATANA VINCENZO NARBONE GIUSEPPINA 
CARDINALE ANNA PATRIZIA MILANO DOMENICO MARINO IVANA GIUSEPPINA 

   
 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO  

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 31 luglio 1980, n. 613,  concernente  il  

riordinamento  della  Croce  Rossa Italiana, e successive modificazioni; 

VISTO  il  decreto-legge  19 novembre 2004, n. 276, convertito, con modificazioni, dalla 

legge 19 gennaio 2005, n. 1; 

VISTO il D.P.C.M. 97 del 6 maggio 2005 – recante l’approvazione del Nuovo Statuto 

dell’Associazione Italiana della Croce Rossa; 

VISTA l’O.C. n° 1274  del 25 ottobre 2005 del Comitato Centrale CRI , con la quale è 

costituito il Consiglio di Amministrazione del Comitato Locale di Caltanissetta; 

RITENUTO NECESSARIO regolamentare il sistema dei Servizi Sanitari del Comitato 

Locale di Caltanissetta in materia di personale, con particolare riguardo al personale Volontario. 

APPRESO il parere favorevole del Direttore Regionale CRI Sicilia; 

Con i poteri conferiti dalla Statuto della Croce Rossa italiana, ad unanimità 

DELIBERA 
per le motivazioni esposte in premessa che qui si intendono ripetute e trascritte, 

 di approvare il Regolamento Interno per l’Espletamento dei Servizi del Comitato Locale di 

Caltanissetta, che allegato alla presente ne forma parte integrante e sostanziale; 

 il Regolamento in parola ha efficacia dal 01 gennaio 2006 ed interesse tutto il personale 

Civile e Militare, il personale Volontaristico, anche del servizio civile volontario, ed il personale in 

Collaborazione. 



 

Croce Rossa Italiana 
Comitato Locale di Caltanissetta 

2/2 

 Il Regolamento dovrà essere controfirmato per ricevuta ed integrale accettazione da tutti gli 

interessati. Per le componenti volontaristiche gli Ispettori di Gruppo cureranno l’adeguata 

informazione agli iscritti nonché la relativa controfirma.  

   IL PRESIDENTE 
 - Nicolò PIAVE - 


	L’anno duemilacinque, il giorno ventidue del mese di  Dicembre
	Alla presenza dei Sig.ri
	IL CONSIGLIO DIRETTIVO 
	DELIBERA


